Smłodowo, Śniadowo, zator,
Cieksyno

Smlodoko -)

Zakher (1925)

Borrig new de Zarabi tinctur. Dimensione
quattuor nigra et decem aligines clare
Missliboni de Smlodom

Tym Proc 321 p. 412 (Zakher !)

1417

Paw. Modowo

~~XIV.~~ / aeks
zakw.

(c. 1456)

Smłodowo

(1435)

Swantoslans de Zarambi suum
mausum S., distr. Zacroczimieensis,
penes metas Rathiborii, Rathiborio,
Petro, Sandkoni et Mroczkowi, germanis
de S., pro tota ipsorum portione in
Zarambi, distr. predictus, communita-
vit.

M.K.3, 143

Smlodens

Zahl:

(1437)

Ex.: 2788, 2807, 2809, 2956

Zahl. II.

Zakr. /

Smlodowo

(1448, c. 1456)

Honesta Pyechna f. ol. Nicolai de Gora rel. ol. Pauli
de Mdzewo, nobilibus Pauli et Jacobo ff. mis de
Mdz. totam ipsius portionem patrimonii in Gora, here-
ditate in distr. Varsz. ac 20 sexag. in 1/2 gr. cum
20 gr., quas eidem Pyechne Nicolaus de S. pro hor-
uione ipsius patrimonii in Rambkowo tenetur,
donavit perpetue.

M.K. 4, 84^v

87

Pars. Młodowo

Młodowo

Zorko / Cieckowice

c. 1457)
(1452)

Johannes de S. certain partem seu
sortem terrae ipsius incipiendo a pino
directe usque ad queram, que stat super
rippa fluvii Wkra, et a queru directe
ad medium flumen Wkra, cum rippa
ac medietate eiusdem fluvii circa qua-
nities hereditatis Blandoro sita iace-
te, prout huiusmodi sors est consignata
in S., hereditate in distr. Zacroozy-
miechow, nobili Zita de Blandoro pro
30 sexag. resignavit.

M.K. 4, 12

Zakroj (c. 1457)
(r. 1452)

Smoladowo

[nob.] Zira certum partem ipsius 10 virgultorum als.
pranthe incipiendo a [.....] area secte nob. Johannis de S. in Blandowo, her. in distr. Zakroczyms.
pro 40 sexag. resignavit

Item idem Zira ad dictum molendinum habebit
liberam viam per bona d. Johannis et cum eorum
hominibus ^{inter se} habebit communia pascua super eorum
bonis absque dampno.

M.K. 4, 12-12^v

Zahr.

Jmłodowska via (1468)

particula in Barambi in distr. Zahr.
a v. s. usque ad limitem Dobrogostii

zahr. z. w. rel. 6. 100

Smolodowo

Zakaz Nowy /

(1480)

Mgr Petrus procurator discreti Alexandri
de Poniatowsky amendarius in S. [s] obligavit
prefatum Alexandrum 2 1/2 sexag. solvendam
discreto Venceslao vicario in Garchowo.

(all to mogłoby być i Lomis),
role.

A.DI.PT., Ep. 13, 276.

~~Chyba jest zakończenie~~

Smolodowo

(1480)

In causa mobilis Johannis de Myry-
nycz cum honorabili Allexandro
de S. arendario, [mobilis] proposit,
quia repulit sibi servum per suam
citacionem ...

A.Dj. PT., Ep. 13, 281^v

Smlodowo villa

(1505)

in Bländows divisio: ...;

... inter areas via communis ad villam S.

ex una parte et in villam Janowo
ex alia;

Zakr. ziem. wiecz rel 15, 724

Zakrz / Ciekrz

Smłodowo

(1512, 1512)

nob. Johan. Dvorska de S. civis Polt.
legat ex patrimonio... ad eccl. paroch in Ciekrz,
et ueni fris sui ~~tott~~ Michna ; nob. Alberto
in S. et filio eius Rector ; geronimo famulo..

Pult. dect. 1, 414

zaak

Smłodows

(1513)

not. Paul. Poleca de Zawomby obligawewat
ojem Mathie Falibowski capon. Ploc.

$\frac{1}{2}$ mansum et 5 milios in s.

Putt. sest. 1, 107

zakrt
Blandows

Jestis -- plebani in Czawrovo contra -- (1517)
pleb. in Czeyno.

" ubi sita est pecia terre Blandowka? (scilicet) depo-
sunt quod in bonis Zaramby et habet limites a
villa Blandowo et s. . -- "

A Df. Q.C., Ep. 179, 266

Smlodowska meta

(1520)

distr.zacr.)

in Blandowo (sortes borre et gay penes metam
S. a via Rudna ad gran. Zavampska

Zakr. Ziem. wiecz. rel. 20,580

Smolodowska gran.

(1520)

in Blandowo distr. Zacz. sortes borne et gay
avia Scipierska ad gran.S.

Zakv. ziem. wiecz. ref. 20,580

Zakr

Smiłodovo¹⁾

(1522, 1522)

Stanislaus et Joannes ducē Mazovie:

generoso Jacobo Cosmyewsky capitaneo nostro
Zacroczienski ... gratiam ducalem...

nobilis Albeatus f. ol. Jacobi nolis Mathie filii
sui nomine nolis in querela exposuit, quia
eundem suum filium nulla habita ratione
vulneravit, qui querens cotam nobis litteras
nostras ad te habuit ... Mandamus tibi,
prefato Mathie pro huiusmodi vulneribus
satisfaciat

Datum Vatschovie ...

Zakr. ziem. wiecz. rel. 25, 101

Dylko w tytule: littere
ducales Smiłodowo de consen-
su indicii introducte.

Smolodowskie gran

(c. 1530)

in Blandowro parva -- stagia a gran. Sm.

Zakr. ziem. wiecz. tel. 33, 218

(1530)

Smoladowska via

in Blandowo parva stagia agri a via S.

Zakv. ziem. wilcz. rel. 33,218.

Smolodowske campus (1573)

sors boree super bonis minor Bla~~ndow~~
dicto Popescina a via Zarombska
ad campus 1.

zakr. gr. mēc. 2. 553